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شهروند| اتفاقات باشگاه پرسپولیس بعد از جدایی 
برانکو ایوانکوویچ از این تیم به خاطر توافقی که با باشگاه 
الاهلی عربستان داشته، در رأس خبرهای منتشرشده در 
رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی قرار دارد. با رفتن برانکو بدون 
هیچ تردیدی شیرینی قهرمانی‌های اخیر به کام هواداران 
پرسپولیس تلخ شده و آنها به تندترین شکل ممکن مشغول 
انتقاد از مدیران باشگاه و زمین و زمان هستند. به ‌هرحال 
آنها که قبلا گفته بودند برانکو خط قرمزشان است و برای 
ماندن او هر کاری کرده بودند، ناگهان در روزهایی که منتظر 
تسویه‌حساب باشگاه با پروفسور و بازگشت او به ایران بودند، با 
خبر جدایی‌اش رو‌به‌رو شدند. اگر به صفحه اینستاگرام برانکو 
مراجعه کنید، متوجه پست‌های متحد هواداران و درخواست 
رسمی آنها از این مربی کروات برای ماندن در پرسپولیس 

خواهید شد.
پرسپولیس الاهلی را تهدید کرد!

ولید سعید یکی از اعضای مسئولان باشگاه الاهلی با بیش 
از یک‌میلیون فالوور در توییتر اولین نفری بود که به صورت 
رسمی خبر سرمربیگری برانکو را بعد از ارایه نامه فسخ قرارداد 
به باشگاه پرسپولیس اعلام کرد. این باشگاه عربستانی عنوان 
کرده برانکو روز بعد از عید فطر با باشگاه الاهلی به توافق 
رسیده بود و از امیر بن‌منصور، رئیس باشگاه خواسته بود تا 
روز فسخ قراردادش با پرسپولیس، این خبر به صورت رسمی 
اعلام نشود. در چنین شرایطی البته مدیریت پرسپولیس 
اعتقاد دارد مربی کروات با آنها قرارداد دارد و نمی‌تواند با 
باشگاه دیگری قرارداد امضا کند. در همین رابطه صبح روز 
گذشته باشگاه طی یک ایمیل رسمی به باشگاه الاهلی از آنها 
خواست تا درباره شایعاتی که در رسانه‌های عربی مبنی بر 
توافق با برانکو مطرح شده، شفاف‌سازی کنند. در این ایمیل 
به صراحت ذکر شده برانکو تحت قرارداد پرسپولیس است و 

به تیم عربستانی هشدار داده شده به اغوای مربی پرسپولیس 
نپردازد. پرسپولیسی‌ها ضمن مهلت 24ساعته به الاهلی 
اعلام کرده‌اند اقدام آنها براساس ماده 17 قانون نقل و انتقالات 
فیفا غیرقانونی است و به خاطر اغوای برانکو به فیفا شکایت 

خواهند کرد. 
تجمع عصبانی‌ها جلوی در باشگاه

همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد، هواداران عصبانی 
پرسپولیس از صبح روز دوشنبه در مقابل ساختمان باشگاه 
پرسپولیس تجمع کردند. این حضور آنها تا ساعت‌ها ادامه 
داشت و حتی تلاش نیروی انتظامی بعد از درخواست مدیریت 
برای متفرق‌کردن آنها هم نتیجه نداشت. در این مدت حسین 
خبیری مشاور ایرج عرب و محسن خلیلی مدیر تیم در چند 
نوبت به جمع هواداران معترض رفتند تا آنها را آرام کنند، 
منتهی صحبت‌های آنها و جلسه با 50نفر از هواداران در 
سالن کنفرانس باشگاه نتیجه مثبتی نداشت. خلیلی تأکید 
کرد، هیچ تلاشی برای حضور علی دایی و افشین قطبی در 
پرسپولیس نکرده و هواداران با این اعتراض‌ها شرایط باشگاه 
را پیچیده‌تر نکنند. درحال حاضر خلیلی به یکی از منفورترین 

چهره‌ها برای هواداران تبدیل شده است. 
حمله سایبری به مدیران پرسپولیس

هواداران پرسپولیس نه‌تنها در تجمع روز گذشته، ‌بلکه در 
فضای مجازی هم به شدیدترین شکل ممکن درحال انتقاد 
از اعضای هیأت‌مدیره و ایرج عرب هستند و خواهان استعفای 
دسته‌جمعی آنها شده‌اند. آنها تأکید دارند عرب مدیرعامل 
پرسپولیس شد تا برانکو را فراری بدهد. جعفر کاشانی، رئیس 
هیأت‌مدیره که چندبار علیه برانکو موضع گرفته بود و مهدی 
محمد نبی و علی رغبتی با واکنش بسیار تند هواداران روبه‌رو 
هستند. در این وضع البته  مسئولان وزارت ورزش هم با 
هجمه سنگین هواداران عصبانی پرسپولیس روبه‌رو شده‌اند. 

به نظر می‌رسد که این فضای بی‌اعتمادی مردم به مسئولان 
باشگاه در آینده ضربه بسیار بدی به این تیم بزند.

پیشکسوتان به غائله دامن زدند
بیشتر پیشکسوتان پرسپولیس از جدایی برانکو ناراضی 
هستند. مهرداد میناوند، وحید قلیچ و چند پیشکسوت به 
شدیدترین شکل ممکن علیه عرب و اعضای هیأت‌مدیره 
موضع گرفته و آنها هم خواهان استعفا شده‌اند. علی کریمی 
یکی از محبوب‌ترین اسطوره‌های باشگاه پرسپولیس هم در 
پستی اینستاگرامی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات برانکو با 
کنایه به عملکرد عرب و اعضای هیأت‌مدیره نوشت: »ماموریت 
هیأت‌مدیره انجام شد.« بازیکنان پرسپولیس هم در پست‌های 
اینستاگرامی و انتشار عکس مشترک با مربی موفق سال‌های 
اخیر خود به رفتنش از پرسپولیس واکنش نشان داده و از او 

تشکر کردند. 
ارز نیمایی هم گرفتند اما...

پرسپولیس  هواداران  برای 
شاید دانستن این موضوع هم 
مهم باشد که مدیران باشگاه در 
10 روز گذشته بعد از نامه نگاری 
با مسعود سلطانی‌فر و مساعدت 

وزیر ورزش توانستند 
برای تسویه حساب با 
برانکو و دستیارانش 
خارجی  بازیکنان  و 
مرکزی  بانک  از 
ارز نیمایی به 
مقدار مورد نیاز 
بگیرند. به این 
کمک  ترتیب 
ویژه‌ای  بسیار 
به آنها در این 
شرایط گرانی 
ارز در بازار آزاد 
از طرف دولت 

شده بود.

نگاهی به بازیگران ایرانی که به زبان دوم یا سوم هم تسلط دارند و از  این امتیاز استفاده می‌کنند

Yes I do! »چقدر خوبیم ما«؛ از فوتبال به والیبال
یک کارشناس والیبال می‌گوید دلیل موفقیت‌های ایران 

جوانگرایی رقبا نیست

شهروند| »چقدر خوبیم ما«یی که عادل فردوسی‌پور 
در جریان نمایش فوق‌العاده تیم کارلوس کی‌روش مقابل 
آرژانتین به کار برد، می‌تواند مختص به فوتبال نباشد. 
این روزها که لیگ برتر و بازی‌های ملی فوتبال تعطیل 
است، والیبالیست‌ها مسئولیت به اوج هیجان‌رساندن 
ورزش‌دوستان را بر عهده گرفته‌اند و با بردهای سریالی 
جلوی غول‌های جهان خودی نشان می‌دهند. یکشنبه 
شب در آخرین بازی هفته سوم نوبت به روسیه رسید 
تا جلوی قدرت بلندقامتان ایران زانو بزند؛ اتفاقی که 
ما را صدرنشین لیگ ملت‌های والیبال نگه داشت و 

امیدهای‌مان برای رسیدن به قهرمانی را افزایش داد.
استفاده بهینه از میزبانی

هفته سوم مسابقات لیگ ملت‌های والیبال در ایران و 
شهر والیبال‌خیز ارومیه برگزار شد؛ جایی که شاگردان 
ایگور کولاکوویچ سه برد متوالی مقابل سه تیم تراز اول 
والیبال دنیا کانادا، لهستان و روسیه کسب کردند تا با 8 
برد و 24 امتیاز به تنهایی در صدر جدول مرحله مقدماتی 
قرار بگیرند. دیگر تیم هشت برده این جدول برزیل است 
که با دو امتیاز کمتر از ایران در جایگاه دوم قرار دارد. دو 
تیم ایتالیا و روسیه با هفت برد سوم و چهارم هستند و 
فرانسه با 6 برد جایگاه پنجم را در اختیار دارد. این 5 تیم 
بیشترین شانس حضور در فینال این مسابقات را دارند که 
به همراه آمریکای میزبان پس از یک هفته استراحت فینال 
دومین فصل از لیگ والیبال ملت‌ها را روزهای نوزدهم تا 

بیست‌وسوم تیرماه در شهر شیکاگو برگزار خواهند کرد.
نیاز به جوانگرایی در هفته پایانی

با وجود عملکرد فوق‌العاده والیبال ایران اما برخی 
کارشناسان بر این باورند که چون رقبا با نفرات اصلی به 
میدان نیامده‌اند، تیم ما این‌قدر خوب کار کرده است. در 
چنین شرایطی بهنام محمودی نیز نظرات جالبی را مطرح 
می‌کند. کاپیتان سابق تیم‌ملی والیبال دراین‌باره گفت: 
»جا دارد خود من از همین‌جا به بچه‌های تیم‌ملی تبریک 
و خسته نباشید بگویم. آنها همان‌طور که همه دیدند در 
این سه هفته عملکرد خوبی داشتند و در حال حاضر هم 
صدرنشین بازی‌ها هستند. هر تیمی در هر مقطعی نیاز 
به تغییر نسل و ایجاد تحول در ترکیب خودش دارد. حالا 
این اتفاقی است که برای بعضی از حریفان ما افتاده و این 
را نمی‌توان دلیل درخشش‌های تیم‌ملی والیبال ایران در 
نظر گرفت.« او صحبت‌هایش را این‌طور ادامه داد: »فقط 
این‌که اگر صعود ما در هفته چهارم مسجل شد، کادرفنی 
در بازی‌های بعدی باید به بازیکنان اصلی استراحت دهد. 
از نظر من نقطه ضعف جزیی فقط همین بود که در این 

چند بازی از جوان‌تر‌های تیم کمتر استفاده شد.«

هیجان انگیز

فیلم »ما همه با هم هستیم« این روزها به کارگردانی کمال تبریزی روی پرده سینماها است؛ فیلمی پربازیگر که 
خیلی زود با ‏حواشی بسیاری همراه شد، از سرمایه‌گذاری گرفته تا حضور بازیگران مطرح سینمای ایران. اما کمال 
تبریزی معتقد است این ‏حملات از جانب کسانی رخ می‌دهد که تمایلی به پیشرفت سینمای ایران ندارند‎.‎‏ او در 
واکنش به صحبت‌های فراستی درباره فیلم ‏جدیدش گفت:  »به نظرم الان به آقای فراستی تذکرات لازم را دادند 
و با ملاحظه بیشتری نسبت به گذشته صحبت می‌کند، اما الان ‏هم که صحبت می‌کند به یک نقد نخ نما، کهنه و 
تکراری تبدیل شده است و دیگر چیزی به‌عنوان نقد فیلم از او نمی‌بینیم و تمام ‏آن‌چه برای فیلم‌هایی که دوست 

ندارد تکرار می‌کند و تنها ۱۰ دقیقه نخست فیلم‌ها را تماشا می‌کند و سپس درباره کلیت فیلم صحبت ‏می‌کند.«‏

 کنایه‌های
 کمال تبریزی
به مسعود فراستی

ره
چه

شهروند| در چند ماه اخیر موضوع تسلط یا ناآشنایی 
هنرمندان و به‌خصوص بازیگران ایرانی به زبان‌های خارجی 
در صفحات فرهنگی رسانه‌ها و سایت‌های مجازی تیتر شده 
است. اول‌بار این موضوع را انتقادات مغرضانه رسانه‌هایی 
خاص درباره انگلیسی صحبت‌کردن لیا حاتمی در 
جشنواره فیلم برلین تیتر کرد. در حالی‌ که هر کسی حتی 
در زبان مادری خودش هم می‌تواند در واژه‌هایی خاص 
تیک‌های کوچکی داشته باشد. جدیدترین مورد تیترشدن 
این موضوع را هم نیوشا ضیغمی موجب شد که در جلسه 
معرفی سریال رالی ایرانی به انگلیسی حرف‌زدن خنده‌دار 
خود اشاره کرد! در شرایطی ‌که یک بازیگر )هنرمند( برای 
به ‌روز نگه داشتن خود و استفاده از منابع دست اول در 

زمینه کاری- هنری‌اش نیازمند تسلط به یک زبان 
پرکاربرد دیگر است -و این را غربی‌ها بهتر از 
ما فهمیده‌اند- اما بازیگران ما در اغلب مواقع 
از این توانایی بی‌بهره‌اند و جز معدودی، کمتر 
بازیگری را می‌شناسیم که توانایی صحبت به 

زبانی غیر از فارسی داشته باشد )تازه بعضی‌ها حتی 
همین فارسی را هم در حد کامل نمی‌دانند!(. هنوز یادمان 
نرفته که همین چند ماه پیش قربان محمدپور برای یافتن 
بازیگری مسلط به زبان انگلیسی چه دردسرها کشید و چه 
زمانی را دربه‌در دنبال چنین بازیگری گشت! این مطلب 

نگاهی دارد به بازیگرانی که تسلط کاملی به زبان‌های 
دوم و سوم دارند. موضوعی که باعث شده اغلب این 

بازیگران در زمینه کاری- هنری‌شان نیز گام‌ها 
از همکاران‌شان پیش بیفتند. 

غربی‌های زبان‌دان!
در سینمای غرب البته بیشتر بازیگران نیاز به 
تسلط بر زبان دوم را بدیهی دانسته و از همین 

رو اغلب‌شان علاوه بر زبان انگلیسی که 
پرکاربردترین زبان جهان است، چند زبان 
دیگر را نیز در حد کامل و برخی را نیز در 
حد رفع نیاز می‌دانند؛ مثلا جانی دپ 
تسلط خوبی روی زبان فرانسوی دارد. 
ادوارد نورتون  زبان ژاپنی را خوب 

تکلم می‌کند. شکیرا علاوه بر انگلیسی به 4 زبان اسپانیایی، 
ایتالیایی، پرتغالی و عربی مسلط است. تام هیدلستون، 

ستاره فیلم انتقام‌جویان، به زبان‌های انگلیسی، 
فرانسوی، اسپانیایی و یونانی صحبت می‌کند. 
ناتالی پورتمن به زبان‌های عبری، فرانسه، ژاپنی، 
آلمانی و اسپانیایی حرف می‌زند. ویگو مورتنسن 
به زبان‌های اسپانیایی، انگلیسی و دانمارکی مسلط 

است. لئوناردو دی‌کاپریو و ساندرا بولاک زبان آلمانی 
را خوب صحبت می‌کنند. گوئینت پالترو و بن افلک به زبان 

اسپانیایی مسلط هستند. جودی فاستر به چهار زبان فرانسه، 
آلمانی، ایتالیایی، و اسپانیایی تکلم می‌کند و....

کن یو اسپیک خارجی؟!
در سینمای ایران اما شمار بازیگران مسلط 

به زبان‌های خارجی زیاد نیست؛ لیلا 
حاتمی، ترانه علیدوستی، نیکی 
کریمی، پیمان معادی، همایون 
ارشادی، سحر دولتشاهی، هدیه 

تهرانی، محمدرضا گلزار، بهرام رادان، الناز 
شاکردوست، مهناز افشار، شهاب حسینی، ریما رامین‌فر، 
‌پارسا پیروزفر، اشکان خطیبی و شاید چند تن دیگر معدود 
چهره‌های ایرانی آشنا به زبان‌های خارجی هستند. در این 
بین قطعا خیلی‌های دیگری هم هستند که می‌توانند در حد 
رفع نیازهای ارتباطی‌شان به یک یا چند زبان حرف 

بزنند؛ اما در این مبحث تنها به بازیگرانی 
اشاره کرده‌ایم که تسلط تقریبا کاملی 

روی زبان دوم‌شان دارند!
لیلا حاتمی

لیلای سینمای ایران یکی از 
اولین بازیگرانی است که با 

داوری در فستیوال کن 
بازیگران ایرانی را 

ویترین  در 
سینما 

قرار داد. بازیگری که یکی از دلایل موفقیتش تسلطش به 
زبان‌های خارجی است. او  به چهار زبان انگلیسی، فرانسه، 
آلمانی و ایتالیایی صحبت می‌کند؛ به‌خصوص چنان 
تبحری در زبان فرانسه دارد که بارها و بارها 
رسانه‌های غربی را متحیر کرده است. لیلا 
به‌خصوص بعد از فیلم جدایی اصغر فرهادی راه 
جهانی‌شدن را با سرعت بیشتری دنبال کرده است.

ترانه علیدوستی
ترانه هم از بازیگرانی ا‌ست که به زبانی دیگر تسلط دارد. او 
حتی در این زمینه به ‌عنوان مترجم ادبی نیز طبع‌آزمایی کرده 
و داستان‌هایی از آلیس مونرو و نیکول کراوس را به فارسی 
برگردانده است. ترانه که در سال‌های کودکی به ‌همراه پدر 
فوتبالیستش در آلمان زندگی می‌کرده، به این زبان نیز 

تسلطی نسبی دارد. 
 نیکی کریمی

آنهایی که در دهه هفتاد و اوایل هشتاد خواننده 
مجله فیلم بودند، بی‌شک ترجمه‌های نیکی 
کریمی از زندگینامه مارلون براندو را یادشان است که 
با عنوان »آوازهایی که مادرم به من آموخت« منتشر می‌شد. 
کریمی که پیش‌تر از بسیاری از بازیگران ایرانی دیگر پایش 
به فستیوال‌های خارجی باز شد، به راحتی و روان انگلیسی 
صحبت می‌کند و این برایش همواره پوئنی بوده برای مورد 

توجه قرارگرفتن در فستیوال‌های سینمایی. 
پیمان معادی

به این دلیل که در آمریکا متولد 
شده و سال‌های کودکی را در این 
کشور گذرانده، طبیعتا انگلیسی 
را همتراز و شاید هم بهتر از فارسی 

می‌کند؛  صحبت 
ی  ا بر
همین 

هم 
خیلی 

زود راه به‌ هالیوود باز کرد و توانست در فیلم‌ها و 
سریال‌هایی چون »عدالت کیفری«، »آخرین شوالیه‌ها« 
و »کمپ اشعه ایکس« ایفای نقش کند. خیلی‌ها زبان 
انگلیسی،   را یکی از عوامل مهم در موفقیت پیمان معادی 

در دنیای بازیگری دانسته‌اند!
انگلیسی‌ها

شمار بازیگرانی که به زبان انگلیسی تسلط دارند، بیش 
از بازیگرانی ا‌ست که به زبان‌های دیگر حرف می‌زنند. الناز 
شاکردوست یکی دیگر از بازیگرانی است که خیلی‌ها 
از تبحرش در مکالمه انگلیسی خبر دارند. مثل 
فریبرز عرب‌نیا، مهناز افشار، شهاب حسینی، 
اشکان خطیبی، پارسا پیروزفر، بهرام رادان، 
محمدرضا گلزار و خیلی‌های دیگر که نام‌شان از قلم 
افتاده است. در این بین بهرام رادان حکایتی دیگر 
دارد. او مدت‌هاست که گفته می‌شود 
در کانادا سکونت دارد و بارها هم 
اخباری مبنی بر همکاری او در 
پروژه‌های آمریکایی و کانادایی 
منتشر شده است- که البته 
تاکنون به نتیجه نرسیده‌اند!
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هر کسی که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 

دهد حتی اگر شما موقع وقوع 
حادثه آنجا نباشید.

 جاستین بیبر پیشنهادش به تام کروز را
پس گرفت

جاستین بیبر خواننده مشهور کانادایی درباره 
توییت‌های اخیر خود توضیحاتی ارایه داد و دعوتش از تام 
کروز را برای مبارزه پس گرفت. چند روز پیش جاستین 
بیبر تام کروز را به یک چالش عجیب دعوت کرد. او از کروز 
خواست تا با هم در رینگ بوکس مبارزه کنند. با وجود 
این‌که سابقه هیچ‌گونه درگیری و مشاجره‌ای بین این دو 
فرد وجود ندارد، اما او در پست توییتر خود تام کروز را به 
چالش دعوت کرد و با جلب توجه رئیس UFC، دانا وایت 
قصد داشت تا این چالش را به واقعیت تبدیل کند. او در 
این توییت نوشته بود:  »من تام کروز را به چالش مبارزه 
در رینگ بوکس دعوت می‌کنم. اگر تام کروز این مبارزه 
را قبول نکند، یک بزدل است و تا آخر عمر با این بزدلی 
زندگی خواهد کرد«.  حالا او در جدیدترین مصاحبه خود 

اعلام کرده است که این تنها یک شوخی بود. 

خبر

آیا می‌دانید؟

عید پارسال در سریال پایتخت خیلی‌ها 
دیدند که ریما رامین‌فر در حد قابل‌ قبولی به 
زبان انگلیسی حرف می‌زند )که تازه به دلیل 
ناهمخوانی با خطوط شخصیت‌پردازی کار، 
سعی او این بود که ناشیانه حرف بزند- که 
در لحظاتی البته از دستش درمی‌رفت!(، اما 
آیا می‌دانید که رامین‌فر به زبان آلمانی نیز 

تسلطی تقریبا کامل دارد؟
آیا می‌دانید سحر دولتشاهی به زبان‌های 
فرانسه و انگلیسی تقریبا به ‌طور کامل 

تسلط دارد؟
آیا می‌دانید رامین ناصرنصیر و پوریا 
پورسرخ در زبان اسپانیایی تسلطی تقریبا 

کامل دارند؟ 
آیا می‌دانید همایون ارشادی زبان 

ایتالیایی و انگلیسی را کامل می‌داند؟

بلبشوی پسا پروفسور
مدیران پرسپولیس بدجور رودست خوردند، آنها سیبل حملات هواداران و پیشکسوتان شده‌اند و 

حتی از انتخاب جایگزین برانکو نیز هراس دارند؛ آیا قهرمان 3 فصل گذشته از هم می‌پاشد؟

علی دایی و افشین قطبی دو گزینه جدی هستند که مدت‌هاست بحث حضور 
آنها در پرسپولیس به جای برانکو مطرح شده و در همین 48ساعت گذشته فضا 
به قدری علیه آنها منفی بود و هواداران به قدری به این دو مربی حمله کردند که 
خیلی زود مدیران باشگاه را مجبور کردند به فکر استخدام مربی بزرگ خارجی 

بیفتند و پرونده عقد قرارداد با مربی ایرانی بسته شود. کرانچار و اسکوچیچ 
دو مربی کرواتی هستند که نامشان در رسانه‌‌ها مطرح شد. منتهی از آنجایی 

که برانکو رفته و باشگاه چاره‌ای جز انتخاب مربی بزرگ برای آرام کردن هوادار 
ندارد ، باید دید ایرج عرب و همکارانش چه تصمیمی اتخاذ خواهند کرد،تصمیمی 

که تا چهارشنبه باید گرفته شود.

از توافق تا دعوا؛ برانکو باید غرامت بدهد!

مدیران باشگاه پرسپولیس اعتقاد دارند که به هیچ 
عنوان تا روز یکشنبه نمی‌دانستند برانکو می‌‌خواهد 
جدا شود. چون با او برای پرداخت مطالبات فصل 
قبل و پیش پرداخت‌سال بعد توافق کرده و براساس 
لیست او با بازیکنان مختلف وارد مذاکره شدند و 
بلیت برگشت برانکو به ایران را هم برای تاریخ پنجم 
تیرماه آماده کرده بودند. با این حال انتقاد جدی 
هواداران به مدیریت عرب و همکارانش این است که 
چرا از همان روزی که برانکو نامه اول را داد، اقدامات 
لازم را برای جلب رضایت مربی موفق خود و تسویه 
حساب با او انجام ندادند و اجازه دادند کار به ارسال 
نامه سوم و اقدام برانکو برای فسخ قرارداد برسد. 
این انتقادی است که مدیران باشگاه هیچ جواب 
قانع‌کننده‌ای برای آن ندارند. اگر این تسویه حساب 
انجام می‌شد برانکو نمی‌توانست با وجود باقی ماندن 
یک فصل از قرارداد، اقدام به فسخ داشته باشد.  
ضمن این‌که همه از چند هفته قبل می‌دانستند که 
برانکو به احتمال زیاد جدا خواهد شد و حتی 
در رسانه‌ها هم این خبر منتشر شده 
بود. البته ایرج عرب و دوستان 
ابتدا تأکید داشتند با کارشناسان 
حقوقی مذاکره داشته‌اند و بندی 
برای فسخ قرارداد با توجه به 
برانکو برای تسویه  نامه‌های 
حساب و شروع به کار وجود 
نداشته است. آنها تأکید کردند 
که به هیچ مربی دیگری فکر 
نکرده‌اند و تا روز چهارشنبه 
برای برانکو صبر می‌کنند و تمام 
پول‌ها هم آماده پرداخت است. 
اتفاق حیرت‌انگیز اما اینجاست 
که از بعدازظهر دیروز نظرات عوض 
شد و برخی مدیران گفتند که اگر 
برانکو بخواهد قرارداد را فسخ کند 
باید به پرسپولیس خسارت بدهد. با 
این حال توضیحات و توجیه مدیران 
پرسپولیس هیچ‌کدام از هواداران را 

قانع نکرده است.  

گمانه‌زنی درباره جایگزین برانکو


